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ROTHENBERGER ROBULL Typ E/ME -
Giętarka hydrauliczna do dokładnego
gięcia rur pod kątem do 90° R2-2017
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/4779

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Precyzyjne formy gnące do 90°●

3/8 - 1/2 - 3/4 - 1 - 1.1/4 - 1.1/2 - 2”●

Typ E - pompa ręczna●

Typ ME - pompa elektryczna●

Z ramą otwartą lub zamkniętą●

Silna i wytrzymała konstrukcja●

Obszar zastosowań:

Wszechstronne zastosowanie, mobilny, hydrauliczny system gięcia do zastosowania na budowach dla instalacji●

gazowych, sanitarnych i grzewczych, w budowie aparatów i kotłów oraz w przemyśle. Nadaje się również do
prostowania rur.
ROBULL Typ E:  Przeznaczona do precyzyjnego, hydraulicznego gięcia na zimno pod kątem do 90° rur instalacji●

gazowych, wodnych i parowych o średnicach Ø 3/8 - 2” wg. DIN EN 10255.
ROBULL MSR Typ E: Przeznaczona do precyzyjnego gięcia na zimno do 90° aluminiowych rur wielowarstwowych●

(MSR) o średnicach Ø 40 -50 - 63 mm.

Zalety:

Brak kosztów kształtek: oszczędność materiałów.●

Redukcja połączeń rur: oszczędność czasu montażu.●

Możliwość wyboru giętarki z napędem pompy hydraulicznej ręcznym lub elektrycznym oraz z otwartą lub●

odchylną ramą gnącą: system modułowy.
Zamknięta, nie wymagająca serwisu budowa modułowa układu hydraulicznego z szybkim automatycznym●

powrotem tłoka, łatwa w serwisowaniu.
Wytrzymała konstrukcja nadająca się na budowę: jednoosobowa obsługa.●

Pompa hydrauliczna dająca nacisk na tłoku rzędu 150 kN●
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Szybka praca●

ROBULL Typ E z otwartą ramą gnącą: Zakres dostawy giętarki ROBULL: otwarta rama gnąca, 2 sworznie wtykowe,
boczna forma dociskowa, forma boczna ze skalą kątową, formy gnące standardowe 90° o wymiarach: 3/8", 1/2",
3/4", 1", 1.1/4", 1.1/2", 2", olej hydrauliczny 1 l, stalowa walizka narzędziowa.

*Trójnożny stojak giętarki należy zamawiać jako odrębne wyposażenie 

 

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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